CRP/GO

Conselho Regional de Psicologia 92 Regidao Goias
CNPJ: 37.115.334/0001-10

Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 930.369,52 755.136,34 Despesa Orgamentaria 444.817,22 375.928,47
RECEITA REALIZADA 930.369,52 755.136,34 CREDITO EMPENHADO - PAGO 444.817,22 375.928,47
RECEITA CORRENTE 930.369,52 755.136,34 DESPESA CORRENTE 444.817,22 366.330,47
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 749.833,44 688.095,01 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 107.632,18 117.365,29
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 733.446,02 676.876,10 ENCARGOS PATRONAIS 30.212,80 30.665,88
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 657.574,93 564.839,08 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 306.972,24 218.299,30
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 75.871,09 112.037,02 DESPESA DE CAPITAL 9.598,00
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 16.387,42 11.218,91 INVESTIMENTOS 9.598,00
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 15.213,42 9.881,02
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR 1.174,00 1.337,89

FUNDO DE SEGOES

RECEITA PATRIMONIAL 14.882,74
REMUNERAGAO DE APLICAGOES FINANCEIRAS 14.882,74
RECEITA DE SERVICOS 52.298,56 17.080,13
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 31.305,46 9.689,78
E;’IS_II__IlEJII:EETOS COM EXPEDIGOES DE 17.961,85 5.902,35
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 3.031,25 1.488,00
FINANCEIRAS 91.388,88

JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:1/2



CRP/GO

Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATUALIZAGAO MONETARIA

REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICACOES

FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DIVIDA ATIVA
MULTAS DE INFRACOES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Goiania-GO, 31 de margo de 2022

Christine Ramos Rocha
Conselheira Presidente
CRP-09/4346
920.991.301-91

91.388,88
91.388,88
36.848,64 35.078,46
19.184,12 13.331,93
115,83 168,48
17.548,69 21.578,05
Transferéncias Financeiras Concedidas
33.178,88 34.843,85 Pagamentos Extraorcamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
33.178,88 34.843,85 Outros Pagamentos Extraorgamentarios

10.721.779,77 8.261.281,58 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
10.721.779,77 8.261.281,58 Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

11.685.328,17 9.051.261,77

46.394,05

11.476,26

34.917,79
11.194.116,90

11.194.116,90

11.685.328,17

39.147,12

6.224,82

32.922,30
8.636.186,18
8.636.186,18

9.051.261,77

Luciene Campos Falcdo Silveira
Conselheira Tesoureiro
CRP-09/3217
842.491.451-15

Impresso em: 05/07/2022 09:03
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Marcos Paulo de Aratjo
Contador
CRC-G0O-014.431/0-8
822.100.201-15
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